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Skriv ut Stiing

Kallelse till styrelseméte med Kustmiljogruppen, onsdagen
den 26 november

Fran:  Robert Briland (briland.r@telia.com)
Skickat: den 20 november 2014 17:15:17
Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Kan tyvarr ej komma.
/Robert Briland

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com
Skickat: den 19 november 2014 22:56:06
Till: Kennert Téck (kennert.tack@telia.com); roland_blomqvist@hotmail.com
(roland_blomqvist@hotmail.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Rune
Fransén (rune.fransen@telia.com); Hanna Rosenborg
(hannarosenborg@hotmail.com); Jonas Johansson (jonas.j@hotmail.se); Lena
Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se); briland.r@telia.com (briland.r@telia.com);
John Gunnar Alexandersson (modell23bergkvara@gmail.com); Solbrith Hellman
(sollan01@gmail.com)
Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com)
4 bifogade filer
Kallelse till styrelsemote 2014-11-26.pdf (359.2 kB) , 2014-10-23 -- 2014-11-
26.pdf (243.9 kB) , Styrelsens arbetsinriktning fér 2015 -2017 samt var vision
2015-2017.pdf (122.4 kB) . Anna Thore sekreterare i KSK.pdf (209.6 kB)

Hej vattenvan!

Pa uppdrag av Kustmil jogruppens ordférande John Brdutigam kallas Du till
styrelsemdte onsdagen den 26 november 2014 med baorjan klockan 16.00 hos
styrelseledamoten Roland Blomqvist med adress Sédra Karr 306, Bergkvara.

Kallelse jamte dagordning och drendeberedning bifogas kallelsen samt utdrag ur
diariet och 6vriga handlingar som det hdnvisas till.

Vi ber Dig meddela sekretariatet om Du har for avsikt att delta p@ mail
kage.eklund kvistofta@hotmail.com, d@ Roland bjuder pa fortdring.

Val mott till en kvdll i§ vattnets tecken.

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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